
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.134.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 53 250 720,50 75 384,30 75 384,30 53 250 720,50

W Własne 36 619 621,36 75 384,30 75 384,30 36 619 621,36

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 777 601,82 75 194,30 75 194,30 1 777 601,82

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 777 601,82 75 194,30 75 194,30 1 777 601,82

               4300 Zakup usług pozostałych 228 900,00 28 887,30 28 887,30 228 900,00

               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 57,00 57,00 300,00

               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 101 100,00 39 550,00 39 550,00 101 100,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00

     750 Administracja publiczna 6 431 810,00 190,00 190,00 6 431 810,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 059 348,86 190,00 190,00 5 059 348,86

               4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 190,00 0,00 2 190,00

               4300 Zakup usług pozostałych 329 102,00 0,00 190,00 328 912,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




